

Årsredovisning för
Dreamab Backaplan AB

556679-6453

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Hilmér
Styrelseledamot

2025-11-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dreamab Backaplan AB, 556679-6453, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva butikshandel med möbler under namnet Sovkoncept. Butiken säljer sovrumsmöbler och sängutrustning från de på marknaden vanligast förekommande märkena.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Koncernförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dreamcenter AB, org. nr. 556119-6365. I samma koncern ingår även Dröminredning Högsbo AB och Dröminredning Syd AB, som även dom är helägda dotterbolag till Dreamcenter AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Året har präglats av fortsatt svag försäljning vilket är kopplat till dämpad köplust hos de svenska konsumenterna. Försäljningen efter bokslutet har varit positiv där framför allt den viktiga sommarförsäljningen ökat med betydande volym. Styrelsen har fortsatt arbetet med att trimma kostnaderna för personal, hyror och marknadsföring samt övriga löpande utgifter.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret,

I maj har samtliga butiker i kedjan Sovkoncept bytt namn till Natt & Co. Inga förändringar av ägarstruktur har skett och huvudverksamheten är fortsatt butilkshandel med sovrumsmöbler och sängutrustning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	9 806 481	10 364 367	10 384 202	11 235 327
Resultat efter finansiella poster	-97 425	-119 885	21 147	57 735
Soliditet %	3,4	9,8	8,7	15,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	194 007	30 115
Balanseras i ny räkning		30 115	-30 115
Erhållna aktieägartillskott		45 000	
Årets resultat			-247 425
Belopp vid årets utgång	100 000	269 122	-247 425

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 545 000 (f.å. 500 000) kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	269 122
Årets resultat	-247 425
Summa	21 697
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	21 697
Summa	21 697

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 806 481	10 364 367
Övriga rörelseintäkter	2	2 570 912	2 632 613
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 377 393	12 996 980
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 329 662	-5 854 846
Övriga externa kostnader		-3 665 108	-3 715 561
Personalkostnader	3	-3 437 936	-3 475 605
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 602	-6 709
Övriga rörelsekostnader		-1 039	-2 557
Summa rörelsekostnader		-12 435 347	-13 055 278
Rörelseresultat		-57 954	-58 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		294	132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 765	-61 719
Summa finansiella poster		-39 471	-61 587
Resultat efter finansiella poster		-97 425	-119 885
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	150 000
Lämnade koncernbidrag		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	150 000
Resultat före skatt		-247 425	30 115
Årets resultat		-247 425	30 115

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	1 602
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 602
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	400 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	400 000
Summa anläggningstillgångar		400 000	401 602
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 672 872	1 704 545
Summa varulager m.m.		1 672 872	1 704 545
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 975	41 203
Fordringar hos koncernföretag		1 141 425	719 395
Övriga fordringar		86 936	106 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 718	321 757
Summa kortfristiga fordringar		1 364 054	1 188 539
Kassa och bank			
Kassa och bank		107 487	13 967
Summa kassa och bank		107 487	13 967
Summa omsättningstillgångar		3 144 413	2 907 051
SUMMA TILLGÅNGAR		3 544 413	3 308 653

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		269 122	194 007
Årets resultat		-247 425	30 115
Summa fritt eget kapital		21 697	224 122
Summa eget kapital		121 697	324 122
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	413 928	236 067
Övriga skulder till kreditinstitut		0	18 519
Summa långfristiga skulder		413 928	254 586
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 518	44 444
Förskott från kunder		108 241	12 722
Leverantörsskulder		593 529	748 964
Skulder till koncernföretag		1 279 710	836 312
Skatteskulder		33 308	58 898
Övriga skulder		404 244	396 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		571 238	632 247
Summa kortfristiga skulder		3 008 788	2 729 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 544 413	3 308 653

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Vidarefakturerade intäkter till koncernbolag	1 922 917	2 036 071
Bidag för personal	481 484	497 034
Övriga intäkter	166 511	99 508

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	148 906	148 906
Utgående anskaffningsvärden	148 906	148 906
Ingående avskrivningar	-147 304	-140 595
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 602	-6 709
Utgående avskrivningar	-148 906	-147 304
Redovisat värde	0	1 602

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Redovisat värde	400 000	400 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	2 100 000	2 100 000
Summa ställda säkerheter	2 100 000	2 100 000

Underskrifter

Göteborg

Henrik Hilmér

2025-10-06

Henrik Hilmér
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Stefan Johansson

Stefan Johansson
Auktoriserad revisor
